a opiekunem przy
danym Ignacy Bogusławski we wsi Prymasowej Woli Okręgu Opoczyńskim zamieszkali,
hipotecznie co do tytułu własności uregulowane, sprzedanemi zostaną przez publiczną
w drodze działów licytacyą na mocy wyroku Trybunału Cywilnego I-ćj Instancyi Gaber-
nii Radomskiej w Radomiu dnia 14/26 Września 1855 r. ocznie zapadłego, przed W. Wa
lentym Szepietowskirn Aśsessorem Kolegialnym, Sędzią Trybunału rzeczonego, w miej
scu zwykłych Sądowych Posiedzeń, odbywać się mającą.

Dobra te mają ogólnej rozległości włók 76, morgów 22, prętów kwadratowych 78;
. mianowicie zaś: w gruntach ornych dworskich morgów 446 prętów 290, w łąkach mor.